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Guide: Sådan udfylder du samkøringskortet - 

når du er uenig og vil gøre indsigelse 

 
Hvis du modtager et brev fra os, der handler om en forskel på de timer, du har 

oplyst på ydelseskortet (dagpengekortet), og de timer din arbejdsgiver har 

indberettet til SKAT, så læg først mærke til disse oplysninger i brevet: 

 

1. Hvilken periode er det?

 
 

2. Hvilken arbejdsgiver er det og hvilken forskel? 

 
 

3. Nu skal du finde og udfylde samkøringskortet i selvbetjeningen på 

Mit MA 

Du finder samkøringskortet i selvbetjeningen under fanen Dagpenge: 

 

August 2025 
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Hvis du har flere forskellige arbejdsgivere, hvor der er en difference i timerne, vil 

du have et samkøringskort for hver arbejdsgiver.   

 

Hvis du har samkøring på flere forskellige måneder, vil du skulle vælge hvilken 

måned, du vil udfylde samkøringskortet for. Det gør du ved at trykke på det lille 

plus i højre side.  

 

På samkøringskortets side 1 finder du øverst en vejledning. Vejledningen til 

kortet indeholder oplysninger om dine forskellige muligheder for udfyldelse af 

kortet og oplysning om, at du udfylder og indsender kortet under tro og love:

 
 

Under vejledningen ses oplysninger om, hvilken arbejdsgiver, hvilken periode og 

antal timers difference, altså de samme oplysninger som i brevet: 

 

 
 

4. Indsigelse? Ja! 

 Så skal du tage stilling til, om du er enig i differencen og ønsker at rette 

oplysningerne, eller om du er uenig i differencen og ønsker at gøre indsigelse. Her 

viser vi, hvad du skal gøre, hvis du er uenig i differencen og derfor vil gøre 

indsigelse – du taster ’Ja’: 

 
Der kommer nu et tekstfelt, som du kan benytte til at beskrive, hvorfor du mener, 

at differencen er en fejl. Vær gerne grundig i din beskrivelse. Hvis du fx mener, at 
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differencen skyldes din arbejdsgivers skæve indberetningsperioder, så husk at 

skrive datoerne for den skæve indberetningsperiode: 

 

 
Når du er færdig med din beskrivelse, trykker du på næste. 

 

6. Du er færdig med din indsigelse og kan indsende den  

Til sidst skal du erklære, at oplysningerne på samkøringskortet er rigtige, og at du 

har læst vejledningen til kortet. Har du ikke nået at læse vejledningen, kan du 

også finde den her. Du har også mulighed for at gå tilbage og rette dine 

oplysninger. 

 

 
 
 

Når du har trykket indsend, vil du få en kvittering for dit indsendte 

samkøringskort. 

 

 

 

 

 


